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Comissionamentos 01/11/2021 a 30/11/2021
Matricula Data do Data da Cod. N°da  Tipo do Ato
Servidor Titular Ingresso Dispensa Comissdo Comissao Vaga N° Ato Tipo
0003 ADRIANA DE ALBUQUERQUE 24/04/2018 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 15 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
0003 ADRIANA DE ALBUQUERQUE 03/11/2021 FC-2 ASSISTENTE Il 6 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
0190 ANA BEATRIZ CAMPBELL DA SILVA 24/04/2018 03/11/2021 FC-2 ASSISTENTE Il 6 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
0190 ANA BEATRIZ CAMPBELL DA SILVA 03/11/2021 FC-3 ASSISTENTE IlI 10 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
1045 ANA CRISTINA FORTES SANTIN 24/04/2018 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 18 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
1045 ANA CRISTINA FORTES SANTIN 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 33 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
0145 ANA LETICIA BRAGA SANTOS 24/04/2018 03/11/2021 CJ-1 ASSESSOR 5 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
0145 ANA LETICIA BRAGA SANTOS 03/11/2021 CJ-1 ASSESSOR 5 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
1465 ANA LUCIA COUTINHO MONTE 24/04/2018 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 1 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
1465 ANA LUCIA COUTINHO MONTE 03/11/2021 12/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 1 PORTARIA-GP 168 DISPENSA DE COMISSAO
1465 ANA LUCIA COUTINHO MONTE 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 1 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
2079 ANA PAULA PIMENTA MORAIS 24/04/2018 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 13 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
2079 ANA PAULA PIMENTA MORAIS 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 13 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
2128 ANA PAULA VIEIRA MARQUES 24/04/2018 03/11/2021 FC-2 ASSISTENTE Il 8 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
2128 ANA PAULA VIEIRA MARQUES 03/11/2021 FC-2 ASSISTENTE Il 8 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
1589 ANDERSON DE SOUZA MENESES 20/08/2020 03/11/2021 FC-2 ASSISTENTE Il 11 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
1589 ANDERSON DE SOUZA MENESES 03/11/2021 FC-2 ASSISTENTE Il 11 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
1472 ANGELA PAULA SOUZA MOURA 24/04/2018 03/11/2021 FC-2 ASSISTENTE Il 4 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
1472 ANGELA PAULA SOUZA MOURA 03/11/2021 FC-5 ASSISTENTE V 3 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
2194 ARTHUR MOURA VIEIRA DA SILVA 08/10/2019 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 3 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
2194 ARTHUR MOURA VIEIRA DA SILVA 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 3 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
2096 BRUNA MACHADO VARGAS 24/04/2018 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 33 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
2096 BRUNA MACHADO VARGAS 03/11/2021 FC-3 ASSISTENTE IlI 6 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
2325 CAMILE TELES MONTEIRO 03/11/2021 FC-3 ASSISTENTE Il 13 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
0186 CARLOS AUGUSTO GONTIJO CAETANO 30/06/2020 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 5 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
0186 CARLOS AUGUSTO GONTIJO CAETANO 03/11/2021 FC-1 ASSISTENTE | 5 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
0549 CARLOS EDUARDO BARBOSA DA SILVA 24/04/2018 03/11/2021 FC-6 CHEFE DE SEGAO 12 PORTARIA-GP 161 DISPENSA DE COMISSAO
0549 CARLOS EDUARDO BARBOSA DA SILVA 03/11/2021 FC-6 CHEFE DE SEGAO 12 PORTARIA-GP 161 DES|GNAQAO DE COMISSAO
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CARLOS RENATO DA SILVA REDUZINO
CARLOS RENATO DA SILVA REDUZINO
CAROLINA GONCALVES GESTA QUEIROZ
CAROLINA GONCALVES GESTA QUEIROZ
CLAUDIA COIMBRA BARBOSA

CLAUDIA COIMBRA BARBOSA

CLAUDIA RAQUEL DA ROCHA EIRADO
CLAUDIA RAQUEL DA ROCHA EIRADO
CRISTIANO FERREIRA CASTRO
CRISTIANO FERREIRA CASTRO
DANIELLA LOPES CARVALHO DE SOUSA
DANIELLA LOPES CARVALHO DE SOUSA
DANIELLY ALMEIDA MORELE

DANIELLY ALMEIDA MORELE

DANIELLY ALMEIDA MORELE

DANIELLY ALMEIDA MORELE

DARLAN LEMOS DA SILVA

DARLAN LEMOS DA SILVA

DEBORA RODRIGUES COELHO

DEBORA RODRIGUES COELHO
DEMETRIO DE SOUZA MELO JUNIOR
DEMETRIO DE SOUZA MELO JUNIOR
DIEGO BATISTA ASSUNGAO DO VALE
DIEGO BATISTA ASSUNGAO DO VALE
DIEGO RODRIGUES

DIEGO RODRIGUES

EDIVAN ISMAEL DOS SANTOS

EDIVAN ISMAEL DOS SANTOS

ELLEN MACHADO MAGALHAES

ELLEN MACHADO MAGALHAES
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DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
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DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
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FABIO HENRIQUE DE CARVALHO
FABIO HENRIQUE DE CARVALHO

FERNANDO DE CASTRO VELLOSO FILHO
FERNANDO DE CASTRO VELLOSO FILHO

GABRIELA MOURA DA CONCEICAO
GABRIELA MOURA DA CONCEIGAO
GISELA ROCHA DE SEIXAS

GISELA ROCHA DE SEIXAS
HENRIQUE ELIAS BORGES
HENRIQUE ELIAS BORGES
HERACLITO CARLOS VIEIRA FREITAS
HERACLITO CARLOS VIEIRA FREITAS
ICELMA ALVES ALVARENGA

ICELMA ALVES ALVARENGA

ISABELA ANDRADE SANTIAGO
ISABELA ANDRADE SANTIAGO
JANAINA DANTAS DA CUNHA

JEANE SOARES AMORIM DE FREITAS BARBOSA
JEANE SOARES AMORIM DE FREITAS BARBOSA

JHONATAS LIMA GOMES

JHONATAS LIMA GOMES

JOAO CARLOS BELARMINO AGUIAR
JOAO CARLOS BELARMINO AGUIAR
JOAO PAULO CARNEIRO RODRIGUES
JOAO PAULO CARNEIRO RODRIGUES
JONISON AUGUSTO CONTE

JONISON AUGUSTO CONTE

JORGE DE MORAIS BORGES

JORGE DE MORAIS BORGES

JORGE ULYSSES FRECHIANI POUBEL

08/10/2019
03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
08/09/2021
29/11/2021
19/06/2020
03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
09/12/2019
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JORGE ULYSSES FRECHIANI POUBEL

JOSE AILTON FONSECA

JOSE FERNANDO VALIM BATELLI

JOSE FERNANDO VALIM BATELLI

KAMILA ALVES CHIANCA

KAMILA ALVES CHIANCA

KAREN PACHECO FONTENELE

KAREN PACHECO FONTENELE

KATIA BARBOSA DE CUNTO

KATIA BARBOSA DE CUNTO

KLISSIA FREIRE DA SILVA

KLISSIA FREIRE DA SILVA

LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA
LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA

LUCELI PINHEIRO DA SILVA

LUCELI PINHEIRO DA SILVA

LUCIA BEATRIZ CUNHA E CRUZ ARANTES
LUCIA BEATRIZ CUNHA E CRUZ ARANTES
LUCIANA FERNANDES FERREIRA LINHARES
LUCIANA FERNANDES FERREIRA LINHARES
LUIS ANTONIO DE ALCANTARA

LUIS ANTONIO DE ALCANTARA

LUIS ANTONIO DE ALCANTARA

LUIZ INACIO DE LIMA NETO

LUIZ INACIO DE LIMA NETO

MAGUINE CANTUARIA SADALA

MAGUINE CANTUARIA SADALA

MARCELLO SOUTTO MAYOR DUTRA FILHO
MARCELLO SOUTTO MAYOR DUTRA FILHO
MARCELO BUARQUE DE ARAUJO DA SILVEIRA
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DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
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MARCELO BUARQUE DE ARAUJO DA SILVEIRA
MARIA DALVA DE ALMEIDA BARBOSA

MARIA DALVA DE ALMEIDA BARBOSA
MARIANA CARVALHO SOARES

MARIANA CARVALHO SOARES

MARISTELA RIBAS FELTRIN

MARISTELA RIBAS FELTRIN

MELQUIZEDEQUE TAVARES PASTANA
MELQUIZEDEQUE TAVARES PASTANA
NATALIA DE LIMA SARAIVA

NAYARA RODRIGUES DE MENESES

NAYARA RODRIGUES DE MENESES

NUBIA MARIA DO SOCORRO BEZERRA SALES
NUBIA MARIA DO SOCORRO BEZERRA SALES
PEDRO PAULO ARMOND SERRAO

PEDRO PAULO ARMOND SERRAO

RAIMUNDA BARBOSA BRITTO

RAMATIZ SOARES PEREIRA

RAMATIZ SOARES PEREIRA

REINALDO LUZ LIMA DAS VIRGENS FERREIRA
REINALDO LUZ LIMA DAS VIRGENS FERREIRA
RENATA NINI AZZOLINI

RENATA NINI AZZOLINI

RENATA NINI AZZOLINI

RENATA NINI AZZOLINI

RENATO WILLIAN BRUNO

RENATO WILLIAN BRUNO

RINALDO MOREIRA MAGALHAES

RINALDO MOREIRA MAGALHAES

ROBSON CORREA VIANA

03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
22/06/2018
03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
22/06/2018
03/11/2021
24/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
19/06/2020
03/11/2021
22/06/2018
03/11/2021
24/04/2018
24/04/2018
03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
03/02/2021
03/11/2021
03/11/2021
29/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
24/04/2018
03/11/2021
24/04/2018

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

05/11/2021
03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

29/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021
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cJ-2
FC-6
FC-6
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FC-1
FC-1
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FC-5
FC-6
FC-6
FC-3
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FC-6
FC-6
FC-4
FC-5
FC-6
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CHEFE DE SEGAO
CHEFE DE NUCLEO
CHEFE DE NUCLEO
CHEFE DE SEGAO
COORDENADOR
ASSISTENTE VI
CHEFE DE SEGAO
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE |
ASSISTENTE |
ASSISTENTE |
ASSISTENTE |
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE | (PE)
CHEFE DE NUCLEO
CHEFE DE NUCLEO
CHEFE DE SEGAO
CHEFE DE SEGCAO
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE | (CE)
CHEFE DE SECAO
CHEFE DE SECAO
ASSISTENTE IV
CHEFE DE NUCLEO
ASSISTENTE VI
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3

32
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0074
1686
1686
0189
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2075
2075
2266
2266
2185
2185
2338
2288
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1446
1446

Poder Judiciario - Justica Eleitoral

Médulo de Fungoes

TALITA FERREIRA GUINDANI
TALITA FERREIRA GUINDANI
ULISSES DE MELO AMORIM
ULISSES DE MELO AMORIM
VANILDA PEREIRA PASSOS
VICTOR MONTEIRO FARIAS
VICTOR MONTEIRO FARIAS
WASHINGTON AFONSO VIEIRA
WASHINGTON AFONSO VIEIRA

Total de Comissionamentos: 164

Comissionamentos
ROBSON CORREA VIANA 03/11/2021
SABRINA DELMONDES DA COSTA FEITOSA 08/06/2020
SABRINA DELMONDES DA COSTA FEITOSA 03/11/2021
SIMONE FERREIRA LEMOS 01/06/2020
SIMONE FERREIRA LEMOS 03/11/2021
SUMAIA PEREIRA RODRIGUES SERVADO 24/04/2018
SUMAIA PEREIRA RODRIGUES SERVADO 03/11/2021

19/06/2020
03/11/2021
20/11/2019
03/11/2021
09/11/2021
26/07/2021
03/11/2021
08/09/2021
29/11/2021

I~ Sistema de Gestao de Recursos Humanos

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

29/11/2021

FC-6
FC-2
FC-2
FC-2
FC-3
FC-3
FC-4
FC-2
FC-2
FC-2
FC-2
FC-1
FC-1
FC-3
FC-1
FC-6

01/11/2021

ASSISTENTE VI
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE IV
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE | (PE)
ASSISTENTE |
ASSISTENTE Il
ASSISTENTE I (CE)
CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
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